1

新竹市關埔國民小學 114學年度第一學期第二次家長委員會議紀錄

時間：114年 10 月 22日（三）19: 00～21:00

地點：關埔國小行政大樓2樓會議室

主席：洪會長錦森

出席人員：見出席線上簽到表－附件一

列席：校長、學校工作同仁

記錄：唐筱媛

壹、主席報告

114學年度家長委員共25位。實際出席人數22位（含2位委託代理），已達到法定開會出席

（1/2）人數，本次家長委員會議宣布正式開始。

貳、校長致詞（略）

參、家長會會務報告

肆、提案討論

案由一：編列家長會秘書津貼，請討論之。

說明：本學年度經費需求40,320元（時薪 336 x 3 小時 x 40 周），並隨公教人員調薪幅度調

整。

決議：家長委員舉手表決，同意票為19票、不同意票為0票。

案由二：家長會費各項預算審核，請討論之。

說明：本校各處室主任依114各項教學活動規劃之需求，提報各項預算。

決議：家長委員舉手表決，同意票為22票、不同意票為0票。各預算審核結果如下：

2

編號 類別 114預算金額

S01A 學務處 $251,000

S01B 輔導處 $80,000

S01C 教務處 $138,500

S01D 主題課程 $100,000

S01E 畢業活動 $230,000

S03 親職教育與志工活動 $70,000

S04 清寒補助 $15,000

S05 公共責任險 $10,000

S06 敬師費 $116,400

S07 雜支 $64,000

S09A 田徑隊 $36,000

S09B 管弦樂團 $36,000

S09D 資訊科技 $7,200

S09F 足球 $36,000

S09G 拔河 $24,000

S10 景觀園藝 $180,000

S11 校園事件處理 $20,000

S12 環境修繕維護 $246,000

X03 導護義交（編列） $60,000

合計 $1,720,100

3

附件一                                           家長委員會會議出席線上簽到表

時間戳記 學生班級
家長姓名 (若代理別的委員請寫自己名

字並備註"代"字於後方,例:吳法來 代)

10/22/2025 18:54:41 205 李銳

10/22/2025 18:57:56 410 許家盈

10/22/2025 18:58:01 103 林孟筠

10/22/2025 18:59:27 103 林孟筠（代王喬立）

10/22/2025 18:58:55 601 洪錦森

10/22/2025 18:59:56 601 林雯琦

10/22/2025 19:00:34 508 李芳甄

10/22/2025 19:02:06 301 陳慧宏

10/22/2025 19:02:17 408 陳品岑

10/22/2025 19:02:22 310 彭奎元

10/22/2025 19:02:37 403 彭清淵

10/22/2025 19:03:02 209 何文君

10/22/2025 19:03:43 408 陳品岑（代孫斌琪）

10/22/2025 19:03:48 102 鄧雅姿

10/22/2025 19:05:18 205 王常殷

10/22/2025 19:06:16 608 廖語婕

10/22/2025 19:08:11 510 武宛瑩

10/22/2025 19:16:15 303 莊郁容

10/22/2025 19:23:43 507 沈盈汝

10/22/2025 19:30:27 208 張毓麟

10/22/2025 19:51:04 503 黃慧秦

10/22/2025 19:58:40 109 莊依潔

4

附件二                                                     家長委員會會議照片